15/03/2023 09:08 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4109FAF3/03AFY_a8VkWZrPuv18ezRp4wScfYjGyw-Pj6y65uHBxKe5FA3vVbKb0A36NnaUN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
*EXTRATO CONTRATO Nº 20230064 INEX Nº 006 2023

CONTRATO Nº...........: 20230064

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 006-2023
INEX

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: IZADORA MARIA DA SILVA
VITOR

OBJETO......................: Contratação de "IZADORA MARIA
DA SILVA"Para Apresentação musical no evento festa do
Padroeiro são José da comunidade de são José em Umarizal/rn

VALOR TOTAL................: R$ 318,00 (trezentos e dezoito
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0601.133920005.2.089 Apoio a eventos Culturais públicos ou
pr ivados que estejam no calendário oficial , Classificação
econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 318,00

VIGÊNCIA............: 02 de Março de 2023 a 31 de Dezembro
de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Março de 2023

*Republicado por incorrreção

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:4109FAF3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2023. Edição 2991
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/